[bookmark: _GoBack]様式第８号（第11条関係）

令和５年度群馬県子どもの居場所物価高騰緊急支援事業
補助金概算払請求書

　　年　　月　　日

群馬県知事　あて

住　　　　所
補助事業者名
代表者職氏名

令和　年　月　日付け群馬県指令第　　号をもって交付決定された標記補助金について、群馬県子どもの居場所物価高騰緊急支援事業補助金交付要綱第11条第３項の規定により、下記の金額を請求します。

記

１  今 回 請 求 額            　  金                  円

２　交 付 決 定 額                金           　　 　円

３  概算払受領済額                金                　円

４  残　　　　　額                金                  円

５　概算払を必要とする理由

６　添付書類
月別の支払計画が分かる書類